- Un dels autors de cartells de Festes del Tura d’altres anys. 
- Un tècnic de Festes de l’Ajuntament d’Olot, amb veu però sense vot, i 

que actuarà com a secretari. 

10. El jurat descartarà les obres que no compleixin qualsevol punt d’aquestes 
bases. 

11. El premi per al guanyador és de 1500 euros (mil cinc-cents euros), i 
d’aquest import es farà, si s’escau, la retenció fiscal vigent. 

12. El jurat seleccionarà un cartell guanyador i un nombre indeterminat de 
finalistes. El jurat notificarà telefònicament la seva decisió al guanyador del 
concurs i posteriorment es farà públic.